
imořádný zážitek z nahrává
M ní
Už máte dost všech těch krabic pod televizorem? S řešením vše v jednom domácího 
centra Philips s DVD rekordérem si můžete vychutnat filmy a hudbu bez nepořádku v 

pohodlí svého domova.

Nahrajte si televizní pořady a záznamy z videokamery na DVD
• Systém ShowView pro rychlé a snadné programování
• Digitální vstup i.LINK pro dokonalé kopie z digitální videokamery
• Užívejte si nejvyšší dostupné kompatibility formátu DVD

Mimořádný zvukový a obrazový výkon
• Komponentní video Progressive Scan pro optimalizovanou kvalitu obrazu
• Prostorový zvuk Dolby Digital pro filmy či koncerty
• Prostorový zvuk DTS Digital pro vícekanálový prostorový zvuk
• Systém Dolby Pro Logic II – prostorový zvuk ze stereo zdrojů
• Cinema Center Speaker™ pro realistický filmový zážitek

Přehraje disky téměř libovolného formátu

• Filmy: DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, (S)VCD
• Hudba: CD, CD-R/RW a MP3-CD

Rychlé a snadné nastavení
• Konektory Easy-fit™ s kódováním barev pro jednoduchou instalaci
Philips
Systém domácího kina 
s DVD rekordérem 
a konektory digitálního 
vstupu i.LINK a Easy-fit™
LX7500R



Datum vydání 2007-02-20

Verze: 5.0

12 NC: 9073 100 11893
EAN: 87 10895 80693 0

©
V

Ú
O
E

w

 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
šechna práva vyhrazena.

daje mohou být změněny bez předchozího varování. 
chranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 

lectronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

ww.philips.com
Úložná média
• Média pro nahrávání: DVD+RW, DVD+R

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: DVD-Video, Video CD, 

Standard SVCD, CD, MP3-CD, CD-R/CD-RW, 
DVD-R, DVD-RW (režim Video)

Nahrávání videa
• Režimy nahrávání: M1: 60 minut, M2: 120 minut, 

M2x: 150 minut, M3: 180 minut, M4: 240 minut, 
M6: 360 minut, M8: 480 minut

• Systém nahrávání: PAL

Tuner/příjem/vysílání
• Přehrávání videa: NTSC, PAL
• Systém TV příjmu: PAL, SECAM
• Pásma tuneru: VKV stereo, SV, VKV
• Počet kanálů předvoleb: 40
• Systém RDS: Název stanice

Obraz/displej
• Analogově/digitální převodník: 10 bit, 54 MHz
• Digitálně/analogový převodník: 10 bit, 54 MHz

Nahrávání zvuku
• Formáty kódování: Systém Dolby Digital 2.0

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: Systém Dolby Digital, DTS, 

MP3, PCM

Zvuk
• Digitálně/analogový převodník: 24 bit, 96 kHz
• Analogově/digitální převodník: 24 bit, 96 kHz
• Odstup signál/šum: > 80 dB
• Funkce Dynamic Range (1kHz): 75 dB
• Přeslech (1kHz): 85 dB
• Zkreslení a šum (1kHz): 90 dB
• Kmitočtová charakteristika: 30-20 000 Hz
• Impedance: 3 ohmy
• Celkové harmonické zkreslení (THD): 10
• Výstupní výkon (RMS): 6 × 100 W
• Vylepšení zvuku: Funkce ClearVoice, Zdůraznění 

basů, Noční režim, Regulace výšek a hloubek

Možnosti připojení
• Čelní a boční přípojky: Vstup i.LINK DV 

(IEEE1394), Vstup S-video, Vstup kompoz. videa 
CVBS, Vstup audio L/P

• Sluchátka: 3,5 mm
• Další připojení: SCART1 (CVBS, výstup S-video/

RGB), SCART2 (CVBS, S-video/RGB in), Výstup 
progres. komponentního videa, Dig. vstup pro 
opt. kabel, Digitální vstup pro koaxiální kabel, 
Digitální výstup pro koaxiální kabel, Výstup pro 
reproduktory, Výstup, Analogový audio vstup L/
P 2x, Vstup antény RF / výstup TV, Anténa VKV, 
Anténa SV

Pohodlí
• Vylepšené programování/časovač: ShowView, 

Ruční časovač, Nahrávání jedním tlačítkem, 
Program s opakováním (den/týden), Ovládání 
nahrávání VPS/PDC, Automatické nahrávání ze 
satelitu

• Programovatelné události: 6
• Období pro naprogramování: 1 měsíc

Napájení
• Napájení: 200-240 V, 50/60 Hz
• Příkon v pohotovostním režimu: < 5 W

Reproduktory
• Typ reproduktorů: Středový reproduktor, 

Přední reproduktory, Subwoofer, Prostorové 
reproduktory

• Satelitní reproduktory: Dvoupásmové, Vodiče v 
provedení Click-Fit, Magneticky stíněné přední 
repro, 4 podlahové stojany

• Frekvenční pásmo sat. reproduktorů: 150-20 
000 Hz

• Impedance satelitních reproduktorů: 4 ohm
• Vinutí satelitního reproduktoru: 7,6cm pásový 

výšk. reproduktor, 2 x 7,6cm širokopásmový 
reproduktor

• Středový reproduktor: Dvoupásmové, Vodiče v 
provedení Click-Fit, Cinema Center speaker, 
Magneticky stíněné

• Frekvenční pásmo střed. reproduktoru: 150-20 
000 Hz

• Impedance středového reproduktoru: 4 ohm
• Vinutí středového reproduktoru: 4,5 cm výškový 

reproduktor, 4 x 5cm širokopásmový 
reproduktor

• Typ subwooferu: Pasivní
• Frekvenční pásmo subwooferu: 30-150 Hz
• Impedance subwooferu: 4 ohm
• Vinutí subwooferu: 16,5cm vysoce účinný basový 

reproduktor

Rozměry
• Rozměry centrálního reproduktoru (Š x V x H): 

435 mm x 73,5 mm x 65 mm mm
• Hmotnost středového reproduktoru: 1,13 kg
• Rozměry balení (Š x V x H): 

969 x 512 x 390 mm
• Rozměry sady (Š x V x H): 435 x 75 x 335 mm
• Hmotnost přístroje: 5,4 kg
• Rozměry stojanu (Š x V x H): 

240 x 882 x 240 mm
• Hmotnost stojanu: 3,8 kg
• Rozměry subwooferu (Š x V x H): 

154 x 361 x 350 mm
• Hmotnost subwooferu: 3,78 kg
• Rozměry surroundového reproduktoru 

(Š x V x H): 73 x 282 x 73 mm
• Hmotnost prostorového reproduktoru: 0,75 kg
• Hmotnost včetně balení: 38 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: 1 x středový 

reproduktor, 1 x subwoofer (basový 
reproduktor), 2 x přední prostorové repro, 2 x 
zadní prostorove repro, 4 x stojany pod 
reproduktory, Síťová šňůra, Audio kabel, 
Koaxiální kabel antény pro rádio, Anténa VKV/
SV, Stručný uživatelský návod, Dálkový ovladač, 
Kabel Scart, Uživatelský manuál, Záruční list, 
Disk Philips DVD+RW 2,4x, Koax. dig. audio 
kabel, Kabel kompon. videa (R/G/B)

• Dodávané baterie: 2 x baterie Longlife AA
•

S
S
v
s
k
p

D
R
F
d
d
Z
v
v
d
o

N

P
T
v
o
v
s
k
r
b

P
Š
D
p
p

D
D
p

S
S
k
k
š

C
P
d
S
č
v
u
s
r
2
n
ž

F
F
v
d

H
S
m

howView
e systémem ShowView vám k naprogramování 
ideorekordéru stačí zadat číslo ShowView – jediný kód 
kládající se z devíti či méně číslic, který je vytištěn u 
aždého televizního programu ve většině časopisů s 
rogramy televize.

igitální vstup i.LINK
ozhraní i.LINK (označované také IEEE 1394 nebo 
ireWire) je celosvětový standard připojení domácích 
igitálních videozařízení a používá se například u 
igitálních videokamer DV, D8 a také u počítačů. 
ajišťuje pohodlný přenos veškerých audio a 
ideosignálů prostřednictvím jediného kabelu. Pomocí 
stupu digitálního videa i.LINK můžete kopírovat 
omácí videonahrávky se zachováním původní digitální 
brazové kvality.

ejvyšší kompatibilita DVD+RW

rogressive Scan
echnologie Progressive Scan zajišťuje dvojnásobné 
ertikální rozlišení obrazu a poskytuje tak mnohem 
střejší obraz. Místo toho, aby se na obrazovku nejdříve 
ysílal půlsnímek s lichými řádky a poté půlsnímek se 
udými řádky, jsou oba půlsnímky zapsány současně. V 
aždém okamžiku je tak vytvářen obraz v plném 
ozlišení. Při takovéto rychlosti vnímá oko ostřejší obraz 
ez chvění řádek.

rostorový zvuk Dolby Digital
pičkové digitální vícekanálové zvukové standardy 
olby Digital a DTS využívají toho, jak lidské ucho 
řirozeně zpracovává zvuk. Proto si vychutnáte kvalitní 
rostorový zvuk s realistickými prostorovými posuny.

ekodér DTS Digital Surround
ekodér DTS zajišťuje u filmů na discích DVD 
rostorový zvuk mimořádné kvality.

ystém Dolby Pro Logic II Surround
ystém Dolby Pro Logic II je moderní maticový dekodér, 
terý dokáže převést jakýkoli stereofonní zdroj na pět 
análů prostorového zvuku, včetně dvou 
irokopásmových prostorových kanálů.

inema Center Speaker™
řetvořte a umocněte svůj realistický filmový zážitek v 
omácím prostředí s reproduktorem Cinema Center 
peaker™. Širší optimální poslechové pole tvořené 
tyřmi všesměrovými woofery a vysokofrekvenčním 
ýškovým reproduktorem umístěnými v různých úhlech 
možňuje větší hloubku zvuku s jasným rozlišením 
měru zvuku a dialogů. Přirozená a krystalicky čistá 
eprodukce zvuku prostřednictvím nových revolučních 
palcových širokopásmových reproduktorů přináší 
euvěřitelný poslech ,z plátna', jenž ve vás vyvolá pocit, 
e nejste jen v kině, ale přímo ve filmu.

ilmy v různých formátech
unkce přehrávání více formátů umožňuje přehrát disky 
ětšiny formátů a zajišťuje tak maximální kompatibilitu 
isků a zážitek při sledování.

udba v různých formátech
chopnost přehrávání většiny formátů poskytuje 
aximální kompatibilitu a požitek z hudby.

Konektory Easy-fit™
Barevně označené konektory poskytují jednoduché a 
snadné připojení reproduktorů a subwooferu k centrální 
jednotce systému domácí zábavy prostým zasunutím 
konektorů do rozhraní odpovídající barvy na zadní 
straně centrální jednotky.
LX7500R/01

Specifikace Zvýraznění výrobku

Systém domácího kina s DVD rekordérem a konektory digitálního vstupu i.LINK 
a Easy-fit™


